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Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein LSV / Nation Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

1. Breitensportgruppe Württemberg 2 5 - 1 - 6 -

2. Freizeitgruppe 1 Württemberg 9 18 - 9 - 27 -

3. Freizeitgruppe 2 Württemberg 3 3 - 3 - 6 -

4. Gruppe Clownfische Württemberg 9 13 - 9 - 22 -

5. Gruppe Delphine Württemberg 8 12 - 8 - 20 -

6. Gruppe Frösche Württemberg 5 10 - 5 - 15 -

7. Gruppe Kugelfische Württemberg 8 14 - 8 - 22 -

8. Gruppe Pinguine Württemberg 6 12 - 6 - 18 -

9. Gruppe Seepferdchen Württemberg 7 13 - 7 - 20 -

10. Gruppe Seerobben Württemberg 12 23 - 12 - 35 -

11. Leistungsgruppe 1 Württemberg 5 14 - 8 - 22 -

12. Leistungsgruppe 2 Württemberg 4 12 - 8 - 20 -

13. Leistungsgruppe 3 Württemberg 11 30 - 15 - 45 -

14. Mitgliederschwimmen Württemberg 6 3 - 6 - 9 -

15. Nachwuchsgruppe Württemberg 7 14 - 14 - 28 -

16. Staffeln Württemberg - - - - 15 - 15

17. Wasserballjugend Württemberg 6 17 - 6 - 23 -

18. Wasserballmannschft Württemberg 8 19 - 9 - 28 -

Gesamt: 116 232 - 134 15 366 15
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Kampfgericht:

Schiedsrichter  1 : Gaspard Bauer
Schiedsrichter  2 : Christian Häuser

Sprecher : Uli Elser
Starter : Gaspard Bauer

Zeitnehmerin  1 : Susanne Schöllhorn
Zeitnehmerin  2 : Maria Burchert

Zeitnehmer  3 : Frieder Groche
Zeitnehmerin  4 : Eva Elser
Zeitnehmerin  5 : Martha Gartenmeier

Reserve-ZN : Susanne Schreiber

Zielrichterobmann : Gaspard Bauer

Startordnerin : Leonie Mohr-Veigel
Protokoll : Philipp Prehl

Protokollführer : Christian Häuser
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 04.12.2005 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 11:00 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 11:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 3,00
Kampfrichtersitzung: 11:15 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 12:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Plieningen, Im Wolfer 40, Stuttgart-Plieningen

Wettkampffolge:

Wk 1: 100 m Lagen gemischt
Wk 2: 25 m Brust gemischt
Wk 3: 50 m Brust gemischt
Wk 4: 100 m Brust gemischt
Wk 5: 25 m Rücken gemischt
Wk 6: 50 m Rücken gemischt
Wk 7: 100 m Rücken gemischt

Wettkampf 1: 100 m Lagen gemischt

Offene Wertung weiblich

Iris Elser  89 Leistungsgruppe 1  1:19,79 410

Anja Elser  91 Leistungsgruppe 1  1:30,65 279

Angela Häuser  84 Breitensportgruppe  1:34,54 246

Karen Vestewig  92 Leistungsgruppe 3  1:35,26 241

Hannah Werner  90 Leistungsgruppe 3  1:38,76 216

Stefanie Rieger  92 Freizeitgruppe 2  1:43,74 186

Offene Wertung männlich

Marco Obrecht  89 Leistungsgruppe 1  1:09,04 443

Clemens Braun  78 Wasserballmannschft  1:09,88 427

Alex Lafera  88 Leistungsgruppe 1  1:13,12 372

Mariusz Lebiedzinski  78 Wasserballmannschft  1:14,44 353

Oliver de Marco  80 Wasserballmannschft  1:16,50 325

Maximilian Nicolai  89 Leistungsgruppe 1  1:16,71 323

Bernhard Fischer  63 Wasserballmannschft  1:16,82 321

Roland Obrecht  56 Wasserballmannschft  1:17,95 307

Andreas Rohde  77 Breitensportgruppe  1:18,05 306

Timo Obrecht  88 Leistungsgruppe 3  1:21,14 272

Rolf Fritzenschaft  56 Wasserballmannschft  1:21,42 270

Oliver Grimm  78 Wasserballmannschft  1:22,06 263

Simon Jasper  92 Leistungsgruppe 3  1:28,24 212

Max Schöllhorn  92 Leistungsgruppe 3  1:32,78 182

Lauritz Putze  93 Mitgliederschwimmen  1:33,79 176

Niko Kantzias  91 Wasserballjugend  1:37,22 158

Tobias Burchert  93 Leistungsgruppe 3  1:40,38 144

Robin Seufer  93 Wasserballjugend  2:06,92 71

Abmeldung:

Sandro Obrecht  91 Leistungsgruppe 3

Nicht angetreten:

Paul Hering  93 Wasserballjugend

Jahrgang 1996

   1. Julie Fabre  96 Leistungsgruppe 3  2:21,84 73

Jahrgang 1995

Nicht angetreten:

Athanasios Doulgeris  95 Wasserballjugend
Hannes Hering  95 Wasserballjugend

Jahrgang 1994

   1. Andreas Groche  94 Leistungsgruppe 2  1:29,63 202

   2. Sven Göbel  94 Leistungsgruppe 2  1:30,52 196

   3. Nico Obrecht  94 Leistungsgruppe 2  1:33,59 177

   4. Jonas Gartenmeier  94 Leistungsgruppe 2  1:41,54 139

   5. Niklas Schöllhorn  94 Leistungsgruppe 3  1:44,22 128
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Wettkampf 1: 100 m Lagen gemischt

Jahrgang 1994

   6. Alicia Schreiber  94 Leistungsgruppe 3  1:44,45 183

   7. Arthur Fabre  94 Leistungsgruppe 3  2:07,36 70

Jahrgang 1993 männlich

   1. Lauritz Putze  93 Mitgliederschwimmen  1:33,79
   2. Tobias Burchert  93 Leistungsgruppe 3  1:40,38
   3. Robin Seufer  93 Wasserballjugend  2:06,92

Jahrgang 1992 weiblich

   1. Karen Vestewig  92 Leistungsgruppe 3  1:35,26
   2. Stefanie Rieger  92 Freizeitgruppe 2  1:43,74

Jahrgang 1992 männlich

   1. Simon Jasper  92 Leistungsgruppe 3  1:28,24
   2. Max Schöllhorn  92 Leistungsgruppe 3  1:32,78

Jahrgang 1991 weiblich

   1. Anja Elser  91 Leistungsgruppe 1  1:30,65

Jahrgang 1991 männlich

   1. Niko Kantzias  91 Wasserballjugend  1:37,22

Jahrgang 1990 weiblich

   1. Hannah Werner  90 Leistungsgruppe 3  1:38,76

Jahrgang 1989 weiblich

   1. Iris Elser  89 Leistungsgruppe 1  1:19,79

Jahrgang 1989 männlich

   1. Marco Obrecht  89 Leistungsgruppe 1  1:09,04
   2. Maximilian Nicolai  89 Leistungsgruppe 1  1:16,71

Jahrgang 1988 männlich

   1. Alex Lafera  88 Leistungsgruppe 1  1:13,12
   2. Timo Obrecht  88 Leistungsgruppe 3  1:21,14

Jg. 1987 und älter weiblich

   1. Angela Häuser  84 Breitensportgruppe  1:34,54

Jg. 1987 und älter männlich

   1. Clemens Braun  78 Wasserballmannschft  1:09,88
   2. Mariusz Lebiedzinski  78 Wasserballmannschft  1:14,44
   3. Oliver de Marco  80 Wasserballmannschft  1:16,50
   4. Bernhard Fischer  63 Wasserballmannschft  1:16,82
   5. Roland Obrecht  56 Wasserballmannschft  1:17,95
   6. Andreas Rohde  77 Breitensportgruppe  1:18,05
   7. Rolf Fritzenschaft  56 Wasserballmannschft  1:21,42
   8. Oliver Grimm  78 Wasserballmannschft  1:22,06

Wettkampf 2: 25 m Brust gemischt

Jahrgang 2000

   1. Dana Putze  00 Gruppe Delphine  0:49,34
   2. Tonio Mandl  00 Gruppe Delphine  1:25,87
   3. Jannis Ackermann  00 Gruppe Delphine  1:27,09
   4. Sophie Scheffel  00 Gruppe Delphine  1:53,94

Jahrgang 1999

   1. Selina Göbel  99 Gruppe Kugelfische  0:34,23
   2. Jarno Wehr  99 Gruppe Seepferdchen  0:44,65
   3. Kasim Bauer  99 Gruppe Kugelfische  0:47,09
   4. Jule Warnecke  99 Gruppe Seepferdchen  0:50,53
   5. Roman Fritzenschaft  99 Gruppe Delphine  0:51,04
   6. Naomi Veguera Schmidt  99 Gruppe Seepferdchen  1:07,70

Abmeldung:

Johannes Pfaff  99 Gruppe Kugelfische

Nicht angetreten:

Jasmina Bilgery  99 Gruppe Kugelfische
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Wettkampf 2: 25 m Brust gemischt

Jahrgang 1998

   1. Simon Zink  98 Gruppe Clownfische  0:30,52
   2. Christine Asche  98 Gruppe Seerobben  0:30,77
   3. Marie Scheffel  98 Gruppe Kugelfische  0:32,70
   4. Joannis Papadopoulos  98 Gruppe Delphine  0:34,53
   5. Damaris Schäfer  98 Gruppe Kugelfische  0:35,28
   6. Moritz Zimmer  98 Gruppe Seepferdchen  0:37,28
   7. Sara Müller  98 Gruppe Seepferdchen  0:38,06
   8. Anna Sölch  98 Gruppe Pinguine  0:45,26
   9. Maximilian Jagiello  98 Gruppe Delphine  0:46,66
  10. Sophie Vargas Bermejo  98 Gruppe Seepferdchen  0:47,12
  11. Helen Sonja Sarac  98 Gruppe Seepferdchen  0:50,34
  12. Vivien Wellen  98 Gruppe Delphine  1:22,12

Nicht angetreten:

Athanasios Doulgeris  98 Gruppe Kugelfische

Wettkampf 3: 50 m Brust gemischt

Nachwuchspreis der Jugend E

Pauline Scheffel  96 Nachwuchsgruppe  0:55,03
Emily Kerber  97 Gruppe Frösche  0:58,15
Louise Nanz  96 Nachwuchsgruppe  0:58,98
Carla Hartmann  96 Nachwuchsgruppe  0:59,38
Daniela Göbel  97 Nachwuchsgruppe  1:00,06
Paul Weiß  96 Gruppe Clownfische  1:01,52
Timon Putze  97 Gruppe Clownfische  1:02,80
Dajana Schäfer  96 Gruppe Seerobben  1:03,08
Julie Fabre  96 Leistungsgruppe 3  1:03,50
Nick Ackermann  96 Gruppe Seerobben  1:03,76
Timo Kienzle  96 Gruppe Seerobben  1:04,35
Themistoklis Papadopoulos  96 Gruppe Frösche  1:05,79
Julia Zink  96 Gruppe Clownfische  1:06,13
Jonas Lauff  97 Gruppe Clownfische  1:06,68
Jessica Schreiber  97 Nachwuchsgruppe  1:06,71
Matthias Asche  96 Freizeitgruppe 1  1:07,80
Felix Eisele  96 Gruppe Seerobben  1:07,94
Robert Fritzenschaft  96 Gruppe Kugelfische  1:08,74
Malin Ulmer  96 Freizeitgruppe 1  1:10,30
Michael Steybe  96 Nachwuchsgruppe  1:11,18
Felix Heyer  97 Gruppe Seerobben  1:12,26
Julius Läuger  97 Gruppe Frösche  1:12,30
Kira Putze  97 Freizeitgruppe 1  1:14,23
Luis Mandl  97 Nachwuchsgruppe  1:14,94
Claire Nanz  97 Gruppe Frösche  1:15,42
Lucas Naveau  97 Gruppe Pinguine  1:16,38
Marc Eicken  96 Gruppe Frösche  1:18,25
Lisa Naveau  96 Gruppe Pinguine  1:20,98
Pierre Locher  97 Gruppe Pinguine  1:21,16
Jasmin Föhner  96 Freizeitgruppe 1  1:24,65
Robin Schönberger  97 Gruppe Pinguine  1:25,79
Kilian Krause  97 Gruppe Pinguine  1:25,81
Valentin Kurz  97 Gruppe Clownfische  1:26,96
Joannis Doulgeris  97 Gruppe Clownfische  1:27,59
Georgios Chatzigrigoriou  97 Gruppe Clownfische  1:42,85

Nicht angetreten:

Vivien Graeff  97 Gruppe Clownfische
Linda Staiger  97 Freizeitgruppe 1

Nachwuchspreis der Jugend D

Sven Göbel  94 Leistungsgruppe 2  0:46,24
Andreas Groche  94 Leistungsgruppe 2  0:47,50
Jonas Gartenmeier  94 Leistungsgruppe 2  0:47,94
Nico Obrecht  94 Leistungsgruppe 2  0:48,81
Daniel Graeff  95 Gruppe Seerobben  0:52,88
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Wettkampf 3: 50 m Brust gemischt

Nachwuchspreis der Jugend D

Sandra Pleye  94 Leistungsgruppe 3  0:53,45
Alicia Schreiber  94 Leistungsgruppe 3  0:54,21
Kai Hartmann  95 Freizeitgruppe 1  0:55,57
Niklas Schöllhorn  94 Leistungsgruppe 3  0:56,06
Jannika Putze  95 Gruppe Seerobben  1:01,08
Arthur Fabre  94 Leistungsgruppe 3  1:01,79
Stefanie Welser  94 Freizeitgruppe 1  1:02,15
Athanasios Doulgeris  95 Wasserballjugend  1:02,53
Roxenna Zimmer  95 Gruppe Seerobben  1:02,75
Laura Pallos  95 Gruppe Seerobben  1:04,16
Daniel Schäfer  95 Freizeitgruppe 1  1:06,92
Alina Ackermann  94 Freizeitgruppe 1  1:07,12
Midyan El Mida  95 Freizeitgruppe 1  1:16,48

Nicht angetreten:

Clara Krause  95 Gruppe Seerobben
Hannes Hering  95 Wasserballjugend

Jahrgang 1997

   1. Emily Kerber  97 Gruppe Frösche  0:58,15
   2. Daniela Göbel  97 Nachwuchsgruppe  1:00,06
   3. Timon Putze  97 Gruppe Clownfische  1:02,80
   4. Jonas Lauff  97 Gruppe Clownfische  1:06,68
   5. Jessica Schreiber  97 Nachwuchsgruppe  1:06,71
   6. Felix Heyer  97 Gruppe Seerobben  1:12,26
   7. Julius Läuger  97 Gruppe Frösche  1:12,30
   8. Kira Putze  97 Freizeitgruppe 1  1:14,23
   9. Luis Mandl  97 Nachwuchsgruppe  1:14,94
  10. Claire Nanz  97 Gruppe Frösche  1:15,42
  11. Lucas Naveau  97 Gruppe Pinguine  1:16,38
  12. Pierre Locher  97 Gruppe Pinguine  1:21,16
  13. Robin Schönberger  97 Gruppe Pinguine  1:25,79
  14. Kilian Krause  97 Gruppe Pinguine  1:25,81
  15. Valentin Kurz  97 Gruppe Clownfische  1:26,96
  16. Joannis Doulgeris  97 Gruppe Clownfische  1:27,59
  17. Georgios Chatzigrigoriou  97 Gruppe Clownfische  1:42,85

Jahrgang 1996

   1. Pauline Scheffel  96 Nachwuchsgruppe  0:55,03
   2. Louise Nanz  96 Nachwuchsgruppe  0:58,98
   3. Carla Hartmann  96 Nachwuchsgruppe  0:59,38
   4. Paul Weiß  96 Gruppe Clownfische  1:01,52
   5. Dajana Schäfer  96 Gruppe Seerobben  1:03,08
   6. Julie Fabre  96 Leistungsgruppe 3  1:03,50
   7. Nick Ackermann  96 Gruppe Seerobben  1:03,76
   8. Timo Kienzle  96 Gruppe Seerobben  1:04,35
   9. Themistoklis Papadopoulos  96 Gruppe Frösche  1:05,79
  10. Julia Zink  96 Gruppe Clownfische  1:06,13
  11. Matthias Asche  96 Freizeitgruppe 1  1:07,80
  12. Felix Eisele  96 Gruppe Seerobben  1:07,94
  13. Robert Fritzenschaft  96 Gruppe Kugelfische  1:08,74
  14. Malin Ulmer  96 Freizeitgruppe 1  1:10,30
  15. Michael Steybe  96 Nachwuchsgruppe  1:11,18
  16. Marc Eicken  96 Gruppe Frösche  1:18,25
  17. Lisa Naveau  96 Gruppe Pinguine  1:20,98
  18. Jasmin Föhner  96 Freizeitgruppe 1  1:24,65

Jahrgang 1995

   1. Daniel Graeff  95 Gruppe Seerobben  0:52,88
   2. Kai Hartmann  95 Freizeitgruppe 1  0:55,57
   3. Jannika Putze  95 Gruppe Seerobben  1:01,08
   4. Athanasios Doulgeris  95 Wasserballjugend  1:02,53
   5. Roxenna Zimmer  95 Gruppe Seerobben  1:02,75
   6. Laura Pallos  95 Gruppe Seerobben  1:04,16
   7. Daniel Schäfer  95 Freizeitgruppe 1  1:06,92
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Wettkampf 3: 50 m Brust gemischt

Jahrgang 1995

   8. Midyan El Mida  95 Freizeitgruppe 1  1:16,48

Jahrgang 1994

   1. Sven Göbel  94 Leistungsgruppe 2  0:46,24
   2. Andreas Groche  94 Leistungsgruppe 2  0:47,50
   3. Jonas Gartenmeier  94 Leistungsgruppe 2  0:47,94
   4. Nico Obrecht  94 Leistungsgruppe 2  0:48,81
   5. Sandra Pleye  94 Leistungsgruppe 3  0:53,45
   6. Alicia Schreiber  94 Leistungsgruppe 3  0:54,21
   7. Niklas Schöllhorn  94 Leistungsgruppe 3  0:56,06
   8. Arthur Fabre  94 Leistungsgruppe 3  1:01,79
   9. Stefanie Welser  94 Freizeitgruppe 1  1:02,15
  10. Alina Ackermann  94 Freizeitgruppe 1  1:07,12

Wettkampf 4: 100 m Brust gemischt

Offene Wertung weiblich

Anja Elser  91 Leistungsgruppe 1  1:34,31 350

Sissy Armbruster  92 Freizeitgruppe 2  1:39,87 295

Angela Häuser  84 Breitensportgruppe  1:40,90 286

Karen Vestewig  92 Leistungsgruppe 3  1:41,07 285

Hannah Werner  90 Leistungsgruppe 3  1:41,55 281

Offene Wertung männlich

Marco Obrecht  89 Leistungsgruppe 1  1:21,31 409

Mariusz Lebiedzinski  78 Wasserballmannschft  1:23,84 373

Andreas Rohde  77 Breitensportgruppe  1:23,91 372

Maximilian Nicolai  89 Leistungsgruppe 1  1:25,12 356

Oliver de Marco  80 Wasserballmannschft  1:27,51 328

Timo Obrecht  88 Leistungsgruppe 3  1:30,22 299

Roland Obrecht  56 Wasserballmannschft  1:30,47 297

Oliver Grimm  78 Wasserballmannschft  1:30,86 293

Bernhard Fischer  63 Wasserballmannschft  1:33,97 265

Simon Jasper  92 Leistungsgruppe 3  1:42,10 206

Lauritz Putze  93 Mitgliederschwimmen  1:42,44 204

Max Schöllhorn  92 Leistungsgruppe 3  1:42,93 201

Tobias Burchert  93 Leistungsgruppe 3  1:43,35 199

Patrick Putze  91 Mitgliederschwimmen  2:08,39 103

Koray Bilmez  93 Wasserballjugend  2:28,08 67

Robin Seufer  93 Wasserballjugend  2:29,44 65

Abmeldung:

Sandro Obrecht  91 Leistungsgruppe 3

Nicht angetreten:

Alex Lafera  88 Leistungsgruppe 1
Niko Kantzias  91 Wasserballjugend
Paul Hering  93 Wasserballjugend

Jahrgang 1993 männlich

   1. Lauritz Putze  93 Mitgliederschwimmen  1:42,44
   2. Tobias Burchert  93 Leistungsgruppe 3  1:43,35
   3. Koray Bilmez  93 Wasserballjugend  2:28,08
   4. Robin Seufer  93 Wasserballjugend  2:29,44

Jahrgang 1992 weiblich

   1. Sissy Armbruster  92 Freizeitgruppe 2  1:39,87
   2. Karen Vestewig  92 Leistungsgruppe 3  1:41,07

Jahrgang 1992 männlich

   1. Simon Jasper  92 Leistungsgruppe 3  1:42,10
   2. Max Schöllhorn  92 Leistungsgruppe 3  1:42,93
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Wettkampf 4: 100 m Brust gemischt

Jahrgang 1991 weiblich

   1. Anja Elser  91 Leistungsgruppe 1  1:34,31

Jahrgang 1991 männlich

   1. Patrick Putze  91 Mitgliederschwimmen  2:08,39

Jahrgang 1990 weiblich

   1. Hannah Werner  90 Leistungsgruppe 3  1:41,55

Jahrgang 1989 männlich

   1. Marco Obrecht  89 Leistungsgruppe 1  1:21,31
   2. Maximilian Nicolai  89 Leistungsgruppe 1  1:25,12

Jahrgang 1988 männlich

   1. Timo Obrecht  88 Leistungsgruppe 3  1:30,22

Jg. 1987 und älter weiblich

   1. Angela Häuser  84 Breitensportgruppe  1:40,90

Jg. 1987 und älter männlich

   1. Mariusz Lebiedzinski  78 Wasserballmannschft  1:23,84
   2. Andreas Rohde  77 Breitensportgruppe  1:23,91
   3. Oliver de Marco  80 Wasserballmannschft  1:27,51
   4. Roland Obrecht  56 Wasserballmannschft  1:30,47
   5. Oliver Grimm  78 Wasserballmannschft  1:30,86
   6. Bernhard Fischer  63 Wasserballmannschft  1:33,97

Wettkampf 5: 25 m Rücken gemischt

Jahrgang 2000

   1. Dana Putze  00 Gruppe Delphine  1:12,85

Aufgabe:

Sophie Scheffel  00 Gruppe Delphine

Jahrgang 1999

   1. Selina Göbel  99 Gruppe Kugelfische  0:33,06
   2. Jarno Wehr  99 Gruppe Seepferdchen  0:34,97
   3. Kasim Bauer  99 Gruppe Kugelfische  0:43,54
   4. Roman Fritzenschaft  99 Gruppe Delphine  0:46,17
   5. Jule Warnecke  99 Gruppe Seepferdchen  1:10,77

Abmeldung:

Johannes Pfaff  99 Gruppe Kugelfische

Nicht angetreten:

Naomi Veguera Schmidt  99 Gruppe Seepferdchen

Jahrgang 1998

   1. Anna Sölch  98 Gruppe Pinguine  0:30,61
   2. Christine Asche  98 Gruppe Seerobben  0:34,26
   3. Damaris Schäfer  98 Gruppe Kugelfische  0:36,53
   4. Simon Zink  98 Gruppe Clownfische  0:43,14
   5. Sara Müller  98 Gruppe Seepferdchen  0:45,63
   6. Joannis Papadopoulos  98 Gruppe Delphine  0:49,91
   7. Marie Scheffel  98 Gruppe Kugelfische  0:51,04
   8. Sophie Vargas Bermejo  98 Gruppe Seepferdchen  1:05,38

Nicht angetreten:

Helen Sonja Sarac  98 Gruppe Seepferdchen
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Wettkampf 6: 50 m Rücken gemischt

Nachwuchspreis der Jugend E

Louise Nanz  96 Nachwuchsgruppe  0:51,37
Daniela Göbel  97 Nachwuchsgruppe  0:56,34
Luis Mandl  97 Nachwuchsgruppe  1:00,07
Pauline Scheffel  96 Nachwuchsgruppe  1:01,43
Michael Steybe  96 Nachwuchsgruppe  1:01,73
Felix Heyer  97 Gruppe Seerobben  1:04,11
Julie Fabre  96 Leistungsgruppe 3  1:04,18
Jonas Lauff  97 Gruppe Clownfische  1:05,53
Timo Kienzle  96 Gruppe Seerobben  1:05,95
Matthias Asche  96 Freizeitgruppe 1  1:06,62
Dajana Schäfer  96 Gruppe Seerobben  1:07,05
Emily Kerber  97 Gruppe Frösche  1:10,28
Jasmin Föhner  96 Freizeitgruppe 1  1:13,79
Carla Hartmann  96 Nachwuchsgruppe  1:14,28
Nick Ackermann  96 Gruppe Seerobben  1:14,32
Robin Schönberger  97 Gruppe Pinguine  1:15,82
Jessica Schreiber  97 Nachwuchsgruppe  1:16,45
Felix Eisele  96 Gruppe Seerobben  1:18,65
Robert Fritzenschaft  96 Gruppe Kugelfische  1:19,21
Claire Nanz  97 Gruppe Frösche  1:21,28
Julia Zink  96 Gruppe Clownfische  1:22,87
Marc Eicken  96 Gruppe Frösche  1:26,60
Pierre Locher  97 Gruppe Pinguine  1:27,22
Themistoklis Papadopoulos  96 Gruppe Frösche  1:28,00
Malin Ulmer  96 Freizeitgruppe 1  1:28,10
Kira Putze  97 Freizeitgruppe 1  1:32,84
Julius Läuger  97 Gruppe Frösche  1:36,16
Kilian Krause  97 Gruppe Pinguine  1:37,35
Lisa Naveau  96 Gruppe Pinguine  1:41,11
Lucas Naveau  97 Gruppe Pinguine  1:45,41

Abmeldung:

Eva Pfaff  96 Gruppe Seerobben

Nicht angetreten:

Vivien Graeff  97 Gruppe Clownfische
Linda Staiger  97 Freizeitgruppe 1

Nachwuchspreis der Jugend D

Sven Göbel  94 Leistungsgruppe 2  0:41,88
Nico Obrecht  94 Leistungsgruppe 2  0:45,43
Andreas Groche  94 Leistungsgruppe 2  0:45,48
Niklas Schöllhorn  94 Leistungsgruppe 3  0:46,48
Alicia Schreiber  94 Leistungsgruppe 3  0:50,38
Jonas Gartenmeier  94 Leistungsgruppe 2  0:50,72
Athanasios Doulgeris  95 Wasserballjugend  0:54,46
Alina Ackermann  94 Freizeitgruppe 1  0:55,72
Daniel Graeff  95 Gruppe Seerobben  0:55,81
Sandra Pleye  94 Leistungsgruppe 3  0:58,16
Roxenna Zimmer  95 Gruppe Seerobben  0:58,93
Arthur Fabre  94 Leistungsgruppe 3  1:01,60
Jannika Putze  95 Gruppe Seerobben  1:04,94
Stefanie Welser  94 Freizeitgruppe 1  1:06,48
Kai Hartmann  95 Freizeitgruppe 1  1:06,50
Daniel Schäfer  95 Freizeitgruppe 1  1:08,75
Laura Pallos  95 Gruppe Seerobben  1:09,70
Midyan El Mida  95 Freizeitgruppe 1  1:21,10

Nicht angetreten:

Clara Krause  95 Gruppe Seerobben
Hannes Hering  95 Wasserballjugend



Vereinsmeisterschaften 2005 Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Schwimmclub Stuttgart-Möhringen 1933 e.V. Seite: 10

Wettkampf 6: 50 m Rücken gemischt

Jahrgang 1997

   1. Daniela Göbel  97 Nachwuchsgruppe  0:56,34
   2. Luis Mandl  97 Nachwuchsgruppe  1:00,07
   3. Felix Heyer  97 Gruppe Seerobben  1:04,11
   4. Jonas Lauff  97 Gruppe Clownfische  1:05,53
   5. Emily Kerber  97 Gruppe Frösche  1:10,28
   6. Robin Schönberger  97 Gruppe Pinguine  1:15,82
   7. Jessica Schreiber  97 Nachwuchsgruppe  1:16,45
   8. Claire Nanz  97 Gruppe Frösche  1:21,28
   9. Pierre Locher  97 Gruppe Pinguine  1:27,22
  10. Kira Putze  97 Freizeitgruppe 1  1:32,84
  11. Julius Läuger  97 Gruppe Frösche  1:36,16
  12. Kilian Krause  97 Gruppe Pinguine  1:37,35
  13. Lucas Naveau  97 Gruppe Pinguine  1:45,41

Jahrgang 1996

   1. Louise Nanz  96 Nachwuchsgruppe  0:51,37
   2. Pauline Scheffel  96 Nachwuchsgruppe  1:01,43
   3. Michael Steybe  96 Nachwuchsgruppe  1:01,73
   4. Julie Fabre  96 Leistungsgruppe 3  1:04,18
   5. Timo Kienzle  96 Gruppe Seerobben  1:05,95
   6. Matthias Asche  96 Freizeitgruppe 1  1:06,62
   7. Dajana Schäfer  96 Gruppe Seerobben  1:07,05
   8. Jasmin Föhner  96 Freizeitgruppe 1  1:13,79
   9. Carla Hartmann  96 Nachwuchsgruppe  1:14,28
  10. Nick Ackermann  96 Gruppe Seerobben  1:14,32
  11. Felix Eisele  96 Gruppe Seerobben  1:18,65
  12. Robert Fritzenschaft  96 Gruppe Kugelfische  1:19,21
  13. Julia Zink  96 Gruppe Clownfische  1:22,87
  14. Marc Eicken  96 Gruppe Frösche  1:26,60
  15. Themistoklis Papadopoulos  96 Gruppe Frösche  1:28,00
  16. Malin Ulmer  96 Freizeitgruppe 1  1:28,10
  17. Lisa Naveau  96 Gruppe Pinguine  1:41,11

Jahrgang 1995

   1. Athanasios Doulgeris  95 Wasserballjugend  0:54,46
   2. Daniel Graeff  95 Gruppe Seerobben  0:55,81
   3. Roxenna Zimmer  95 Gruppe Seerobben  0:58,93
   4. Jannika Putze  95 Gruppe Seerobben  1:04,94
   5. Kai Hartmann  95 Freizeitgruppe 1  1:06,50
   6. Daniel Schäfer  95 Freizeitgruppe 1  1:08,75
   7. Laura Pallos  95 Gruppe Seerobben  1:09,70
   8. Midyan El Mida  95 Freizeitgruppe 1  1:21,10

Jahrgang 1994

   1. Sven Göbel  94 Leistungsgruppe 2  0:41,88
   2. Nico Obrecht  94 Leistungsgruppe 2  0:45,43
   3. Andreas Groche  94 Leistungsgruppe 2  0:45,48
   4. Niklas Schöllhorn  94 Leistungsgruppe 3  0:46,48
   5. Alicia Schreiber  94 Leistungsgruppe 3  0:50,38
   6. Jonas Gartenmeier  94 Leistungsgruppe 2  0:50,72
   7. Alina Ackermann  94 Freizeitgruppe 1  0:55,72
   8. Sandra Pleye  94 Leistungsgruppe 3  0:58,16
   9. Arthur Fabre  94 Leistungsgruppe 3  1:01,60
  10. Stefanie Welser  94 Freizeitgruppe 1  1:06,48



Vereinsmeisterschaften 2005 Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Schwimmclub Stuttgart-Möhringen 1933 e.V. Seite: 11

Wettkampf 7: 100 m Rücken gemischt

Offene Wertung weiblich

Iris Elser  89 Leistungsgruppe 1  1:16,97 477

Anja Elser  91 Leistungsgruppe 1  1:33,70 264

Angela Häuser  84 Breitensportgruppe  1:37,57 234

Stefanie Rieger  92 Freizeitgruppe 2  1:41,18 210

Karen Vestewig  92 Leistungsgruppe 3  1:44,69 189

Offene Wertung männlich

Marco Obrecht  89 Leistungsgruppe 1  1:09,85 451

Clemens Braun  78 Wasserballmannschft  1:12,74 400

Alex Lafera  88 Leistungsgruppe 1  1:19,40 307

Mariusz Lebiedzinski  78 Wasserballmannschft  1:19,61 305

Bernhard Fischer  63 Wasserballmannschft  1:19,91 301

Maximilian Nicolai  89 Leistungsgruppe 1  1:22,78 271

Simon Jasper  92 Leistungsgruppe 3  1:25,47 246

Oliver Grimm  78 Wasserballmannschft  1:31,96 198

Max Schöllhorn  92 Leistungsgruppe 3  1:43,11 140

Robin Seufer  93 Wasserballjugend  2:06,59 75

Koray Bilmez  93 Wasserballjugend  2:41,36 36

Abmeldung:

Sandro Obrecht  91 Leistungsgruppe 3
Steffen de Marco  76 Wasserballmannschft

Nicht angetreten:

Niko Kantzias  91 Wasserballjugend
Paul Hering  93 Wasserballjugend

Jahrgang 1993 männlich

   1. Robin Seufer  93 Wasserballjugend  2:06,59
   2. Koray Bilmez  93 Wasserballjugend  2:41,36

Jahrgang 1992 weiblich

   1. Stefanie Rieger  92 Freizeitgruppe 2  1:41,18
   2. Karen Vestewig  92 Leistungsgruppe 3  1:44,69

Jahrgang 1992 männlich

   1. Simon Jasper  92 Leistungsgruppe 3  1:25,47
   2. Max Schöllhorn  92 Leistungsgruppe 3  1:43,11

Jahrgang 1991 weiblich

   1. Anja Elser  91 Leistungsgruppe 1  1:33,70

Jahrgang 1989 weiblich

   1. Iris Elser  89 Leistungsgruppe 1  1:16,97

Jahrgang 1989 männlich

   1. Marco Obrecht  89 Leistungsgruppe 1  1:09,85
   2. Maximilian Nicolai  89 Leistungsgruppe 1  1:22,78

Jahrgang 1988 männlich

   1. Alex Lafera  88 Leistungsgruppe 1  1:19,40

Jg. 1987 und älter weiblich

   1. Angela Häuser  84 Breitensportgruppe  1:37,57

Jg. 1987 und älter männlich

   1. Clemens Braun  78 Wasserballmannschft  1:12,74
   2. Mariusz Lebiedzinski  78 Wasserballmannschft  1:19,61
   3. Bernhard Fischer  63 Wasserballmannschft  1:19,91



Vereinsmeisterschaften 2005 Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Schwimmclub Stuttgart-Möhringen 1933 e.V. Seite: 12

Wettkampf 7: 100 m Rücken gemischt

Jg. 1987 und älter männlich

   4. Oliver Grimm  78 Wasserballmannschft  1:31,96

Veranstaltungsort: Stuttgart-Plieningen
Abschnittsdatum: 04.12.2005
Abschnittsbeginn: 12:00 Uhr

Abschnittsende: 13:48 Uhr
Protokollende: 13:51 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.20 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



Vereinsmeisterschaften 2005 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: Schwimmclub Stuttgart-Möhringen 1933 e.V. Seite:  1

Kampfgericht:

Schiedsrichter  1 : Gaspard Bauer
Schiedsrichter  2 : Christian Häuser

Sprecher : Uli Elser
Starter : Gaspard Bauer

Zeitnehmerin  1 : Susanne Schöllhorn
Zeitnehmerin  2 : Maria Burchert

Zeitnehmer  3 : Frieder Groche
Zeitnehmerin  4 : Eva Elser
Zeitnehmerin  5 : Martha Gartenmeier

Reserve-ZN : Susanne Schreiber
Zeitnehmer  1 : Hubert Schöllhorn

Zielrichterobmann : Gaspard Bauer

Startordnerin : Leonie Mohr-Veigel
Protokoll : Philipp Prehl

Protokollführer : Christian Häuser



Vereinsmeisterschaften 2005 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: Schwimmclub Stuttgart-Möhringen 1933 e.V. Seite:  2

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 04.12.2005 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 1,80 - 3,00
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Plieningen, Im Wolfer 40, Stuttgart-Plieningen

Wettkampffolge:

Wk 8: 100 m Freistil gemischt
Wk 9: 50 m Freistil gemischt
Wk 10: 25 m Freistil gemischt
Wk 11: 25 m Schmetterling gemischt
Wk 12: 50 m Schmetterling gemischt
Wk 13: 100 m Schmetterling gemischt
Wk 14: 3*50 m Familienstaffel gemischt

Wettkampf 8: 100 m Freistil gemischt

Offene Wertung weiblich

Iris Elser  89 Leistungsgruppe 1  1:08,46 484

Anja Elser  91 Leistungsgruppe 1  1:20,88 293

Frauke Kahl  78 Mitgliederschwimmen  1:21,31 289

Sissy Armbruster  92 Freizeitgruppe 2  1:28,04 227

Karen Vestewig  92 Leistungsgruppe 3  1:32,68 195

Hannah Werner  90 Leistungsgruppe 3  1:33,08 192

Stefanie Rieger  92 Freizeitgruppe 2  1:33,91 187

Offene Wertung männlich

Marco Obrecht  89 Leistungsgruppe 1  1:01,08 480

Clemens Braun  78 Wasserballmannschft  1:01,17 478

Mariusz Lebiedzinski  78 Wasserballmannschft  1:04,93 400

Bernhard Fischer  63 Wasserballmannschft  1:04,96 399

Alex Lafera  88 Leistungsgruppe 1  1:04,99 398

Oliver de Marco  80 Wasserballmannschft  1:05,32 392

Christian Häuser  83 Mitgliederschwimmen  1:07,14 361

Andreas Rohde  77 Breitensportgruppe  1:07,54 355

Maximilian Nicolai  89 Leistungsgruppe 1  1:08,28 344

Roland Obrecht  56 Wasserballmannschft  1:09,90 320

Rolf Fritzenschaft  56 Wasserballmannschft  1:12,06 292

Ulrich Nanz  63 Mitgliederschwimmen  1:13,11 280

Kersten Putze  63 Mitgliederschwimmen  1:16,52 244

Andreas Ackermann  64 Mitgliederschwimmen  1:17,25 237

Simon Jasper  92 Leistungsgruppe 3  1:22,16 197

Max Schöllhorn  92 Leistungsgruppe 3  1:23,73 186

Hendrik Putze  59 Mitgliederschwimmen  1:23,91 185

Lauritz Putze  93 Mitgliederschwimmen  1:30,51 147

Tobias Burchert  93 Leistungsgruppe 3  1:33,79 132

Robin Seufer  93 Wasserballjugend  1:53,75 74

Patrick Putze  91 Mitgliederschwimmen  2:04,14 57

Koray Bilmez  93 Wasserballjugend  2:46,46 23

Jona Hubert  90 Freizeitgruppe 2  2:55,07 20

Abmeldung:

Sandro Obrecht  91 Leistungsgruppe 3
Steffen de Marco  76 Wasserballmannschft

Nicht angetreten:

Oliver Grimm  78 Wasserballmannschft
Niko Kantzias  91 Wasserballjugend
Paul Hering  93 Wasserballjugend



Vereinsmeisterschaften 2005 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: Schwimmclub Stuttgart-Möhringen 1933 e.V. Seite:  3

Wettkampf 8: 100 m Freistil gemischt

Jahrgang 1993 männlich

   1. Lauritz Putze  93 Mitgliederschwimmen  1:30,51
   2. Tobias Burchert  93 Leistungsgruppe 3  1:33,79
   3. Robin Seufer  93 Wasserballjugend  1:53,75
   4. Koray Bilmez  93 Wasserballjugend  2:46,46

Jahrgang 1992 weiblich

   1. Sissy Armbruster  92 Freizeitgruppe 2  1:28,04
   2. Karen Vestewig  92 Leistungsgruppe 3  1:32,68
   3. Stefanie Rieger  92 Freizeitgruppe 2  1:33,91

Jahrgang 1992 männlich

   1. Simon Jasper  92 Leistungsgruppe 3  1:22,16
   2. Max Schöllhorn  92 Leistungsgruppe 3  1:23,73

Jahrgang 1991 weiblich

   1. Anja Elser  91 Leistungsgruppe 1  1:20,88

Jahrgang 1991 männlich

   1. Patrick Putze  91 Mitgliederschwimmen  2:04,14

Jahrgang 1990 weiblich

   1. Hannah Werner  90 Leistungsgruppe 3  1:33,08

Jahrgang 1990 männlich

   1. Jona Hubert  90 Freizeitgruppe 2  2:55,07

Jahrgang 1989 weiblich

   1. Iris Elser  89 Leistungsgruppe 1  1:08,46

Jahrgang 1989 männlich

   1. Marco Obrecht  89 Leistungsgruppe 1  1:01,08
   2. Maximilian Nicolai  89 Leistungsgruppe 1  1:08,28

Jahrgang 1988 männlich

   1. Alex Lafera  88 Leistungsgruppe 1  1:04,99

Jg. 1987 und älter weiblich

   1. Frauke Kahl  78 Mitgliederschwimmen  1:21,31

Jg. 1987 und älter männlich

   1. Clemens Braun  78 Wasserballmannschft  1:01,17
   2. Mariusz Lebiedzinski  78 Wasserballmannschft  1:04,93
   3. Bernhard Fischer  63 Wasserballmannschft  1:04,96
   4. Oliver de Marco  80 Wasserballmannschft  1:05,32
   5. Christian Häuser  83 Mitgliederschwimmen  1:07,14
   6. Andreas Rohde  77 Breitensportgruppe  1:07,54
   7. Roland Obrecht  56 Wasserballmannschft  1:09,90
   8. Rolf Fritzenschaft  56 Wasserballmannschft  1:12,06
   9. Ulrich Nanz  63 Mitgliederschwimmen  1:13,11
  10. Kersten Putze  63 Mitgliederschwimmen  1:16,52
  11. Andreas Ackermann  64 Mitgliederschwimmen  1:17,25
  12. Hendrik Putze  59 Mitgliederschwimmen  1:23,91

Wettkampf 9: 50 m Freistil gemischt

Nachwuchspreis der Jugend E

Louise Nanz  96 Nachwuchsgruppe  0:47,16
Daniela Göbel  97 Nachwuchsgruppe  0:54,48
Julie Fabre  96 Leistungsgruppe 3  0:56,41
Timo Kienzle  96 Gruppe Seerobben  0:57,06
Luis Mandl  97 Nachwuchsgruppe  0:58,62
Felix Heyer  97 Gruppe Seerobben  0:58,69
Michael Steybe  96 Nachwuchsgruppe  0:59,17
Dajana Schäfer  96 Gruppe Seerobben  0:59,53
Nick Ackermann  96 Gruppe Seerobben  1:02,79
Timon Putze  97 Gruppe Clownfische  1:03,06
Jonas Lauff  97 Gruppe Clownfische  1:03,38
Jessica Schreiber  97 Nachwuchsgruppe  1:03,40
Malin Ulmer  96 Freizeitgruppe 1  1:06,09



Vereinsmeisterschaften 2005 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: Schwimmclub Stuttgart-Möhringen 1933 e.V. Seite:  4

Wettkampf 9: 50 m Freistil gemischt

Nachwuchspreis der Jugend E

Pauline Scheffel  96 Nachwuchsgruppe  1:06,16
Matthias Asche  96 Freizeitgruppe 1  1:06,52
Paul Weiß  96 Gruppe Clownfische  1:07,36
Pierre Locher  97 Gruppe Pinguine  1:09,36
Emily Kerber  97 Gruppe Frösche  1:09,39
Carla Hartmann  96 Nachwuchsgruppe  1:11,20
Joannis Doulgeris  97 Gruppe Clownfische  1:11,33
Themistoklis Papadopoulos  96 Gruppe Frösche  1:13,13
Jasmin Föhner  96 Freizeitgruppe 1  1:15,48
Julia Zink  96 Gruppe Clownfische  1:17,91
Kira Putze  97 Freizeitgruppe 1  1:17,97
Marc Eicken  96 Gruppe Frösche  1:20,97
Robert Fritzenschaft  96 Gruppe Kugelfische  1:23,09
Lucas Naveau  97 Gruppe Pinguine  1:23,10
Claire Nanz  97 Gruppe Frösche  1:24,06
Julius Läuger  97 Gruppe Frösche  1:28,70
Felix Eisele  96 Gruppe Seerobben  1:29,82
Robin Schönberger  97 Gruppe Pinguine  1:34,34
Lisa Naveau  96 Gruppe Pinguine  1:36,25
Kilian Krause  97 Gruppe Pinguine  1:49,53
Georgios Chatzigrigoriou  97 Gruppe Clownfische  1:49,72
Valentin Kurz  97 Gruppe Clownfische  1:56,11

Abmeldung:

Eva Pfaff  96 Gruppe Seerobben

Nicht angetreten:

Vivien Graeff  97 Gruppe Clownfische
Linda Staiger  97 Freizeitgruppe 1

Nachwuchspreis der Jugend D

Andreas Groche  94 Leistungsgruppe 2  0:35,26
Nico Obrecht  94 Leistungsgruppe 2  0:35,70
Sven Göbel  94 Leistungsgruppe 2  0:37,57
Niklas Schöllhorn  94 Leistungsgruppe 3  0:37,89
Jonas Gartenmeier  94 Leistungsgruppe 2  0:40,87
Alicia Schreiber  94 Leistungsgruppe 3  0:43,98
Sandra Pleye  94 Leistungsgruppe 3  0:45,66
Arthur Fabre  94 Leistungsgruppe 3  0:46,21
Athanasios Doulgeris  95 Wasserballjugend  0:47,06
Alina Ackermann  94 Freizeitgruppe 1  0:49,38
Daniel Graeff  95 Gruppe Seerobben  0:49,83
Stefanie Welser  94 Freizeitgruppe 1  0:58,82
Laura Pallos  95 Gruppe Seerobben  1:00,44
Kai Hartmann  95 Freizeitgruppe 1  1:00,68
Roxenna Zimmer  95 Gruppe Seerobben  1:03,52
Jannika Putze  95 Gruppe Seerobben  1:09,40
Midyan El Mida  95 Freizeitgruppe 1  1:10,44
Daniel Schäfer  95 Freizeitgruppe 1  1:10,59

Nicht angetreten:

Clara Krause  95 Gruppe Seerobben
Hannes Hering  95 Wasserballjugend

Jahrgang 1997

   1. Daniela Göbel  97 Nachwuchsgruppe  0:54,48
   2. Luis Mandl  97 Nachwuchsgruppe  0:58,62
   3. Felix Heyer  97 Gruppe Seerobben  0:58,69
   4. Timon Putze  97 Gruppe Clownfische  1:03,06
   5. Jonas Lauff  97 Gruppe Clownfische  1:03,38
   6. Jessica Schreiber  97 Nachwuchsgruppe  1:03,40
   7. Pierre Locher  97 Gruppe Pinguine  1:09,36
   8. Emily Kerber  97 Gruppe Frösche  1:09,39
   9. Joannis Doulgeris  97 Gruppe Clownfische  1:11,33
  10. Kira Putze  97 Freizeitgruppe 1  1:17,97
  11. Lucas Naveau  97 Gruppe Pinguine  1:23,10



Vereinsmeisterschaften 2005 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: Schwimmclub Stuttgart-Möhringen 1933 e.V. Seite:  5

Wettkampf 9: 50 m Freistil gemischt

Jahrgang 1997

  12. Claire Nanz  97 Gruppe Frösche  1:24,06
  13. Julius Läuger  97 Gruppe Frösche  1:28,70
  14. Robin Schönberger  97 Gruppe Pinguine  1:34,34
  15. Kilian Krause  97 Gruppe Pinguine  1:49,53
  16. Georgios Chatzigrigoriou  97 Gruppe Clownfische  1:49,72
  17. Valentin Kurz  97 Gruppe Clownfische  1:56,11

Jahrgang 1996

   1. Louise Nanz  96 Nachwuchsgruppe  0:47,16
   2. Julie Fabre  96 Leistungsgruppe 3  0:56,41
   3. Timo Kienzle  96 Gruppe Seerobben  0:57,06
   4. Michael Steybe  96 Nachwuchsgruppe  0:59,17
   5. Dajana Schäfer  96 Gruppe Seerobben  0:59,53
   6. Nick Ackermann  96 Gruppe Seerobben  1:02,79
   7. Malin Ulmer  96 Freizeitgruppe 1  1:06,09
   8. Pauline Scheffel  96 Nachwuchsgruppe  1:06,16
   9. Matthias Asche  96 Freizeitgruppe 1  1:06,52
  10. Paul Weiß  96 Gruppe Clownfische  1:07,36
  11. Carla Hartmann  96 Nachwuchsgruppe  1:11,20
  12. Themistoklis Papadopoulos  96 Gruppe Frösche  1:13,13
  13. Jasmin Föhner  96 Freizeitgruppe 1  1:15,48
  14. Julia Zink  96 Gruppe Clownfische  1:17,91
  15. Marc Eicken  96 Gruppe Frösche  1:20,97
  16. Robert Fritzenschaft  96 Gruppe Kugelfische  1:23,09
  17. Felix Eisele  96 Gruppe Seerobben  1:29,82
  18. Lisa Naveau  96 Gruppe Pinguine  1:36,25

Jahrgang 1995

   1. Athanasios Doulgeris  95 Wasserballjugend  0:47,06
   2. Daniel Graeff  95 Gruppe Seerobben  0:49,83
   3. Laura Pallos  95 Gruppe Seerobben  1:00,44
   4. Kai Hartmann  95 Freizeitgruppe 1  1:00,68
   5. Roxenna Zimmer  95 Gruppe Seerobben  1:03,52
   6. Jannika Putze  95 Gruppe Seerobben  1:09,40
   7. Midyan El Mida  95 Freizeitgruppe 1  1:10,44
   8. Daniel Schäfer  95 Freizeitgruppe 1  1:10,59

Jahrgang 1994

   1. Andreas Groche  94 Leistungsgruppe 2  0:35,26
   2. Nico Obrecht  94 Leistungsgruppe 2  0:35,70
   3. Sven Göbel  94 Leistungsgruppe 2  0:37,57
   4. Niklas Schöllhorn  94 Leistungsgruppe 3  0:37,89
   5. Jonas Gartenmeier  94 Leistungsgruppe 2  0:40,87
   6. Alicia Schreiber  94 Leistungsgruppe 3  0:43,98
   7. Sandra Pleye  94 Leistungsgruppe 3  0:45,66
   8. Arthur Fabre  94 Leistungsgruppe 3  0:46,21
   9. Alina Ackermann  94 Freizeitgruppe 1  0:49,38
  10. Stefanie Welser  94 Freizeitgruppe 1  0:58,82

Wettkampf 10: 25 m Freistil gemischt

Jahrgang 2000

   1. Dana Putze  00 Gruppe Delphine  0:53,48
   2. Jannis Ackermann  00 Gruppe Delphine  0:58,60
   3. Tonio Mandl  00 Gruppe Delphine  1:29,71
   4. Sophie Scheffel  00 Gruppe Delphine  2:03,80

Jahrgang 1999

   1. Selina Göbel  99 Gruppe Kugelfische  0:33,16
   2. Roman Fritzenschaft  99 Gruppe Delphine  0:46,64
   3. Kasim Bauer  99 Gruppe Kugelfische  0:46,83
   4. Jule Warnecke  99 Gruppe Seepferdchen  0:51,13
   5. Naomi Veguera Schmidt  99 Gruppe Seepferdchen  1:12,26

Nicht angetreten:

Johannes Pfaff  99 Gruppe Kugelfische
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Wettkampf 10: 25 m Freistil gemischt

Jahrgang 1999

Nicht angetreten:

Jasmina Bilgery  99 Gruppe Kugelfische
Jarno Wehr  99 Gruppe Seepferdchen

Jahrgang 1998

   1. Anna Sölch  98 Gruppe Pinguine  0:33,42
   2. Christine Asche  98 Gruppe Seerobben  0:33,56
   3. Maximilian Jagiello  98 Gruppe Delphine  0:37,13
   4. Damaris Schäfer  98 Gruppe Kugelfische  0:37,20
   5. Simon Zink  98 Gruppe Clownfische  0:37,93
   6. Sara Müller  98 Gruppe Seepferdchen  0:38,67
   7. Marie Scheffel  98 Gruppe Kugelfische  0:39,91
   8. Joannis Papadopoulos  98 Gruppe Delphine  0:45,88
   9. Sophie Vargas Bermejo  98 Gruppe Seepferdchen  0:46,34
  10. Moritz Zimmer  98 Gruppe Seepferdchen  0:47,37
  11. Helen Sonja Sarac  98 Gruppe Seepferdchen  0:54,63
  12. Vivien Wellen  98 Gruppe Delphine  1:28,00

Nicht angetreten:

Athanasios Doulgeris  98 Gruppe Kugelfische

Wettkampf 11: 25 m Schmetterling gemischt

Jahrgang 1997

   1. Luis Mandl  97 Nachwuchsgruppe  0:27,48
   2. Daniela Göbel  97 Nachwuchsgruppe  0:28,06
   3. Jessica Schreiber  97 Nachwuchsgruppe  0:32,37

Jahrgang 1996

   1. Louise Nanz  96 Nachwuchsgruppe  0:26,85
   2. Michael Steybe  96 Nachwuchsgruppe  0:29,88
   3. Julie Fabre  96 Leistungsgruppe 3  0:31,92
   4. Carla Hartmann  96 Nachwuchsgruppe  0:32,11
   5. Pauline Scheffel  96 Nachwuchsgruppe  0:33,16

Wettkampf 12: 50 m Schmetterling gemischt

Nachwuchspreis der Jugend D

Andreas Groche  94 Leistungsgruppe 2  0:41,06
Sven Göbel  94 Leistungsgruppe 2  0:46,33
Nico Obrecht  94 Leistungsgruppe 2  0:46,66
Jonas Gartenmeier  94 Leistungsgruppe 2  0:51,35
Niklas Schöllhorn  94 Leistungsgruppe 3  0:54,85
Alicia Schreiber  94 Leistungsgruppe 3  1:01,07
Arthur Fabre  94 Leistungsgruppe 3  1:01,22

Jahrgang 1994

   1. Andreas Groche  94 Leistungsgruppe 2  0:41,06
   2. Sven Göbel  94 Leistungsgruppe 2  0:46,33
   3. Nico Obrecht  94 Leistungsgruppe 2  0:46,66
   4. Jonas Gartenmeier  94 Leistungsgruppe 2  0:51,35
   5. Niklas Schöllhorn  94 Leistungsgruppe 3  0:54,85
   6. Alicia Schreiber  94 Leistungsgruppe 3  1:01,07
   7. Arthur Fabre  94 Leistungsgruppe 3  1:01,22
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Wettkampf 13: 100 m Schmetterling gemischt

Offene Wertung weiblich

Iris Elser  89 Leistungsgruppe 1  1:23,31 313

Offene Wertung männlich

Alex Lafera  88 Leistungsgruppe 1  1:13,61 348

Marco Obrecht  89 Leistungsgruppe 1  1:13,76 346

Roland Obrecht  56 Wasserballmannschft  1:22,38 248

Jahrgang 1989 weiblich

   1. Iris Elser  89 Leistungsgruppe 1  1:23,31

Jahrgang 1989 männlich

   1. Marco Obrecht  89 Leistungsgruppe 1  1:13,76

Jahrgang 1988 männlich

   1. Alex Lafera  88 Leistungsgruppe 1  1:13,61

Jg. 1987 und älter männlich

   1. Roland Obrecht  56 Wasserballmannschft  1:22,38

Wettkampf 14: 3*50 m Familienstaffel gemischt

   1.  Familie Obrecht Staffeln  1:38,74
Roland Obrecht  56  0:32,34 (0:32,34)
Nico Obrecht  94  1:08,99 (0:36,65)
Marco Obrecht  89  1:38,74 (0:29,75)

   2.  Familie Elser Staffeln  1:41,81
Anja Elser  91  0:36,65 (0:36,65)
Uli Elser  62  1:10,62 (0:33,97)
Iris Elser  89  1:41,81 (0:31,19)

   3.  Familie Ackermann Staffeln  2:32,53
Alina Ackermann  94  0:52,51 (0:52,51)
Nick Ackermann  96  1:59,68 (1:07,17)
Andreas Ackermann     2:32,53 (0:32,85)

   4.  Familie Schreiber Staffeln  2:32,64
Heino Schreiber     0:32,00 (0:32,00)
Jessica Schreiber  97  1:44,00 (1:12,00)
Alicia Schreiber  94  2:32,64 (0:48,64)

   5.  Familie Putze 2 Staffeln  2:41,06
Timon Putze  97  1:04,77 (1:04,77)
Jannika Putze  95  2:09,59 (1:04,82)
Kersten Putze  63  2:41,06 (0:31,47)

   6.  Familie Eisele Staffeln  2:45,03
Felix Eisele  96  1:17,48 (1:17,48)
Ute Eisele  63  2:09,35 (0:51,87)
Joachim Eisele  53  2:45,03 (0:35,68)

   7.  Familie Nanz Staffeln  2:47,28
Claire Nanz  97  1:26,72 (1:26,72)
Louise Nanz  96  2:15,76 (0:49,04)
Ulrich Nanz  63  2:47,28 (0:31,52)

   8.  Familie Schäfer Staffeln  3:00,99
Damaris Schäfer  98  1:20,69 (1:20,69)
Dajana Schäfer  96  2:19,18 (0:58,49)
Ingrid Schäfer  70  3:00,99 (0:41,81)

   9.  Familie Fritzenschaft Staffeln  3:53,38
Roman Fritzenschaft  99  2:04,29 (2:04,29)
Robert Fritzenschaft  96  3:21,35 (1:17,06)
Rolf Fritzenschaft  56  3:53,38 (0:32,03)

  10.  Familie Putze 1 Staffeln  3:56,94
Herndrik Putze  59  0:34,88 (0:34,88)
Kira Putze  97  1:59,62 (1:24,74)
Dana Putze  00  3:56,94 (1:57,32)

Ausser Konkurrenz:

 The Blues Brothers Staffeln  1:39,13
-:--,---:--,-- 1:39,13
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Wettkampf 14: 3*50 m Familienstaffel gemischt

Ausser Konkurrenz:

 Familie Rieger/Vestewig Staffeln  2:11,67
-:--,---:--,-- 2:11,67

 Familie Hartmann/Armbruster Staffeln  2:15,27
-:--,---:--,-- 2:15,27

 Die Speedys Staffeln  2:19,00
-:--,---:--,-- 2:19,00

 Familie Welser Staffeln  2:45,85
-:--,---:--,-- 2:45,85

Vereinspokal-Wertung

Offene Wertung weiblich:

   1. Iris Elser  89 Leistungsgruppe 1 1371
Wk 1: 100 m Lagen  1:19,79 410

Wk 7: 100 m Rücken  1:16,97 477

Wk 8: 100 m Freistil  1:08,46 484

   2. Anja Elser  91 Leistungsgruppe 1 922
Wk 1: 100 m Lagen  1:30,65 279

Wk 4: 100 m Brust  1:34,31 350

Wk 8: 100 m Freistil  1:20,88 293

   3. Angela Häuser  84 Breitensportgruppe 766
Wk 1: 100 m Lagen  1:34,54 246

Wk 4: 100 m Brust  1:40,90 286

Wk 7: 100 m Rücken  1:37,57 234

   4. Karen Vestewig  92 Leistungsgruppe 3 721
Wk 1: 100 m Lagen  1:35,26 241

Wk 4: 100 m Brust  1:41,07 285

Wk 8: 100 m Freistil  1:32,68 195

   5. Hannah Werner  90 Leistungsgruppe 3 689
Wk 1: 100 m Lagen  1:38,76 216

Wk 4: 100 m Brust  1:41,55 281

Wk 8: 100 m Freistil  1:33,08 192

   6. Stefanie Rieger  92 Freizeitgruppe 2 583
Wk 1: 100 m Lagen  1:43,74 186

Wk 7: 100 m Rücken  1:41,18 210

Wk 8: 100 m Freistil  1:33,91 187

Offene Wertung männlich:

   1. Marco Obrecht  89 Leistungsgruppe 1 1374
Wk 1: 100 m Lagen  1:09,04 443

Wk 7: 100 m Rücken  1:09,85 451

Wk 8: 100 m Freistil  1:01,08 480

   2. Clemens Braun  78 Wasserballmannschft 1305
Wk 1: 100 m Lagen  1:09,88 427

Wk 7: 100 m Rücken  1:12,74 400

Wk 8: 100 m Freistil  1:01,17 478

   3. Mariusz Lebiedzinski  78 Wasserballmannschft 1126
Wk 1: 100 m Lagen  1:14,44 353

Wk 4: 100 m Brust  1:23,84 373

Wk 8: 100 m Freistil  1:04,93 400

   4. Alex Lafera  88 Leistungsgruppe 1 1118
Wk 1: 100 m Lagen  1:13,12 372

Wk 8: 100 m Freistil  1:04,99 398

Wk 13: 100 m Schmetterling  1:13,61 348
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Vereinspokal-Wertung

Offene Wertung männlich:

   5. Oliver de Marco  80 Wasserballmannschft 1045
Wk 1: 100 m Lagen  1:16,50 325

Wk 4: 100 m Brust  1:27,51 328

Wk 8: 100 m Freistil  1:05,32 392

   6. Andreas Rohde  77 Breitensportgruppe 1033
Wk 1: 100 m Lagen  1:18,05 306

Wk 4: 100 m Brust  1:23,91 372

Wk 8: 100 m Freistil  1:07,54 355

   7. Maximilian Nicolai  89 Leistungsgruppe 1 1023
Wk 1: 100 m Lagen  1:16,71 323

Wk 4: 100 m Brust  1:25,12 356

Wk 8: 100 m Freistil  1:08,28 344

   8. Bernhard Fischer  63 Wasserballmannschft 1021
Wk 1: 100 m Lagen  1:16,82 321

Wk 7: 100 m Rücken  1:19,91 301

Wk 8: 100 m Freistil  1:04,96 399

   9. Roland Obrecht  56 Wasserballmannschft 924
Wk 1: 100 m Lagen  1:17,95 307

Wk 4: 100 m Brust  1:30,47 297

Wk 8: 100 m Freistil  1:09,90 320

  10. Oliver Grimm  78 Wasserballmannschft 754
Wk 1: 100 m Lagen  1:22,06 263

Wk 4: 100 m Brust  1:30,86 293

Wk 7: 100 m Rücken  1:31,96 198

  11. Simon Jasper  92 Leistungsgruppe 3 664
Wk 1: 100 m Lagen  1:28,24 212

Wk 4: 100 m Brust  1:42,10 206

Wk 7: 100 m Rücken  1:25,47 246

  12. Max Schöllhorn  92 Leistungsgruppe 3 569
Wk 1: 100 m Lagen  1:32,78 182

Wk 4: 100 m Brust  1:42,93 201

Wk 8: 100 m Freistil  1:23,73 186

  13. Lauritz Putze  93 Mitgliederschwimmen 527
Wk 1: 100 m Lagen  1:33,79 176

Wk 4: 100 m Brust  1:42,44 204

Wk 8: 100 m Freistil  1:30,51 147

  14. Tobias Burchert  93 Leistungsgruppe 3 475
Wk 1: 100 m Lagen  1:40,38 144

Wk 4: 100 m Brust  1:43,35 199

Wk 8: 100 m Freistil  1:33,79 132

  15. Robin Seufer  93 Wasserballjugend 220
Wk 1: 100 m Lagen  2:06,92 71

Wk 7: 100 m Rücken  2:06,59 75

Wk 8: 100 m Freistil  1:53,75 74

Nachwuchspreis Jugend D

Nachwuchspreis der Jugend D:

   1. Andreas Groche  94 Leistungsgruppe 2  2:49,30
Wk 3: 50 m Brust  0:47,50

Wk 6: 50 m Rücken  0:45,48

Wk 9: 50 m Freistil  0:35,26

Wk 12: 50 m Schmetterling  0:41,06

   2. Sven Göbel  94 Leistungsgruppe 2  2:52,02
Wk 3: 50 m Brust  0:46,24

Wk 6: 50 m Rücken  0:41,88

Wk 9: 50 m Freistil  0:37,57

Wk 12: 50 m Schmetterling  0:46,33

   3. Nico Obrecht  94 Leistungsgruppe 2  2:56,60
Wk 3: 50 m Brust  0:48,81

Wk 6: 50 m Rücken  0:45,43

Wk 9: 50 m Freistil  0:35,70

Wk 12: 50 m Schmetterling  0:46,66
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Nachwuchspreis Jugend D

Nachwuchspreis der Jugend D:

   4. Jonas Gartenmeier  94 Leistungsgruppe 2  3:10,88
Wk 3: 50 m Brust  0:47,94

Wk 6: 50 m Rücken  0:50,72

Wk 9: 50 m Freistil  0:40,87

Wk 12: 50 m Schmetterling  0:51,35

   5. Niklas Schöllhorn  94 Leistungsgruppe 3  3:15,28
Wk 3: 50 m Brust  0:56,06

Wk 6: 50 m Rücken  0:46,48

Wk 9: 50 m Freistil  0:37,89

Wk 12: 50 m Schmetterling  0:54,85

   6. Alicia Schreiber  94 Leistungsgruppe 3  3:29,64
Wk 3: 50 m Brust  0:54,21

Wk 6: 50 m Rücken  0:50,38

Wk 9: 50 m Freistil  0:43,98

Wk 12: 50 m Schmetterling  1:01,07

   7. Arthur Fabre  94 Leistungsgruppe 3  3:50,82
Wk 3: 50 m Brust  1:01,79

Wk 6: 50 m Rücken  1:01,60

Wk 9: 50 m Freistil  0:46,21

Wk 12: 50 m Schmetterling  1:01,22

Jahrgang 1994:

   1. Andreas Groche  94 Leistungsgruppe 2  2:49,30
Wk 3: 50 m Brust  0:47,50

Wk 6: 50 m Rücken  0:45,48

Wk 9: 50 m Freistil  0:35,26

Wk 12: 50 m Schmetterling  0:41,06

   2. Sven Göbel  94 Leistungsgruppe 2  2:52,02
Wk 3: 50 m Brust  0:46,24

Wk 6: 50 m Rücken  0:41,88

Wk 9: 50 m Freistil  0:37,57

Wk 12: 50 m Schmetterling  0:46,33

   3. Nico Obrecht  94 Leistungsgruppe 2  2:56,60
Wk 3: 50 m Brust  0:48,81

Wk 6: 50 m Rücken  0:45,43

Wk 9: 50 m Freistil  0:35,70

Wk 12: 50 m Schmetterling  0:46,66

   4. Jonas Gartenmeier  94 Leistungsgruppe 2  3:10,88
Wk 3: 50 m Brust  0:47,94

Wk 6: 50 m Rücken  0:50,72

Wk 9: 50 m Freistil  0:40,87

Wk 12: 50 m Schmetterling  0:51,35

   5. Niklas Schöllhorn  94 Leistungsgruppe 3  3:15,28
Wk 3: 50 m Brust  0:56,06

Wk 6: 50 m Rücken  0:46,48

Wk 9: 50 m Freistil  0:37,89

Wk 12: 50 m Schmetterling  0:54,85

   6. Alicia Schreiber  94 Leistungsgruppe 3  3:29,64
Wk 3: 50 m Brust  0:54,21

Wk 6: 50 m Rücken  0:50,38

Wk 9: 50 m Freistil  0:43,98

Wk 12: 50 m Schmetterling  1:01,07

   7. Arthur Fabre  94 Leistungsgruppe 3  3:50,82
Wk 3: 50 m Brust  1:01,79

Wk 6: 50 m Rücken  1:01,60

Wk 9: 50 m Freistil  0:46,21

Wk 12: 50 m Schmetterling  1:01,22
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Nachwuchspreis Jugend E

Nachwuchspreis der Jugend E:

   1. Louise Nanz  96 Nachwuchsgruppe  2:37,51
Wk 3: 50 m Brust  0:58,98

Wk 6: 50 m Rücken  0:51,37

Wk 9: 50 m Freistil  0:47,16

   2. Daniela Göbel  97 Nachwuchsgruppe  2:50,88
Wk 3: 50 m Brust  1:00,06

Wk 6: 50 m Rücken  0:56,34

Wk 9: 50 m Freistil  0:54,48

   3. Pauline Scheffel  96 Nachwuchsgruppe  3:02,62
Wk 3: 50 m Brust  0:55,03

Wk 6: 50 m Rücken  1:01,43

Wk 9: 50 m Freistil  1:06,16

   4. Julie Fabre  96 Leistungsgruppe 3  3:04,09
Wk 3: 50 m Brust  1:03,50

Wk 6: 50 m Rücken  1:04,18

Wk 9: 50 m Freistil  0:56,41

   5. Timo Kienzle  96 Gruppe Seerobben  3:07,36
Wk 3: 50 m Brust  1:04,35

Wk 6: 50 m Rücken  1:05,95

Wk 9: 50 m Freistil  0:57,06

   6. Dajana Schäfer  96 Gruppe Seerobben  3:09,66
Wk 3: 50 m Brust  1:03,08

Wk 6: 50 m Rücken  1:07,05

Wk 9: 50 m Freistil  0:59,53

   7. Michael Steybe  96 Nachwuchsgruppe  3:12,08
Wk 3: 50 m Brust  1:11,18

Wk 6: 50 m Rücken  1:01,73

Wk 9: 50 m Freistil  0:59,17

   8. Luis Mandl  97 Nachwuchsgruppe  3:13,63
Wk 3: 50 m Brust  1:14,94

Wk 6: 50 m Rücken  1:00,07

Wk 9: 50 m Freistil  0:58,62

   9. Felix Heyer  97 Gruppe Seerobben  3:15,06
Wk 3: 50 m Brust  1:12,26

Wk 6: 50 m Rücken  1:04,11

Wk 9: 50 m Freistil  0:58,69

  10. Jonas Lauff  97 Gruppe Clownfische  3:15,59
Wk 3: 50 m Brust  1:06,68

Wk 6: 50 m Rücken  1:05,53

Wk 9: 50 m Freistil  1:03,38

  11. Emily Kerber  97 Gruppe Frösche  3:17,82
Wk 3: 50 m Brust  0:58,15

Wk 6: 50 m Rücken  1:10,28

Wk 9: 50 m Freistil  1:09,39

  12. Nick Ackermann  96 Gruppe Seerobben  3:20,87
Wk 3: 50 m Brust  1:03,76

Wk 6: 50 m Rücken  1:14,32

Wk 9: 50 m Freistil  1:02,79

  13. Matthias Asche  96 Freizeitgruppe 1  3:20,94
Wk 3: 50 m Brust  1:07,80

Wk 6: 50 m Rücken  1:06,62

Wk 9: 50 m Freistil  1:06,52

  14. Carla Hartmann  96 Nachwuchsgruppe  3:24,86
Wk 3: 50 m Brust  0:59,38

Wk 6: 50 m Rücken  1:14,28

Wk 9: 50 m Freistil  1:11,20

  15. Jessica Schreiber  97 Nachwuchsgruppe  3:26,56
Wk 3: 50 m Brust  1:06,71

Wk 6: 50 m Rücken  1:16,45

Wk 9: 50 m Freistil  1:03,40
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Nachwuchspreis Jugend E

Nachwuchspreis der Jugend E:

  16. Malin Ulmer  96 Freizeitgruppe 1  3:44,49
Wk 3: 50 m Brust  1:10,30

Wk 6: 50 m Rücken  1:28,10

Wk 9: 50 m Freistil  1:06,09

  17. Julia Zink  96 Gruppe Clownfische  3:46,91
Wk 3: 50 m Brust  1:06,13

Wk 6: 50 m Rücken  1:22,87

Wk 9: 50 m Freistil  1:17,91

  18. Themistoklis Papadopoulos  96 Gruppe Frösche  3:46,92
Wk 3: 50 m Brust  1:05,79

Wk 6: 50 m Rücken  1:28,00

Wk 9: 50 m Freistil  1:13,13

  19. Robert Fritzenschaft  96 Gruppe Kugelfische  3:51,04
Wk 3: 50 m Brust  1:08,74

Wk 6: 50 m Rücken  1:19,21

Wk 9: 50 m Freistil  1:23,09

  20. Jasmin Föhner  96 Freizeitgruppe 1  3:53,92
Wk 3: 50 m Brust  1:24,65

Wk 6: 50 m Rücken  1:13,79

Wk 9: 50 m Freistil  1:15,48

  21. Felix Eisele  96 Gruppe Seerobben  3:56,41
Wk 3: 50 m Brust  1:07,94

Wk 6: 50 m Rücken  1:18,65

Wk 9: 50 m Freistil  1:29,82

  22. Pierre Locher  97 Gruppe Pinguine  3:57,74
Wk 3: 50 m Brust  1:21,16

Wk 6: 50 m Rücken  1:27,22

Wk 9: 50 m Freistil  1:09,36

  23. Claire Nanz  97 Gruppe Frösche  4:00,76
Wk 3: 50 m Brust  1:15,42

Wk 6: 50 m Rücken  1:21,28

Wk 9: 50 m Freistil  1:24,06

  24. Kira Putze  97 Freizeitgruppe 1  4:05,04
Wk 3: 50 m Brust  1:14,23

Wk 6: 50 m Rücken  1:32,84

Wk 9: 50 m Freistil  1:17,97

  25. Marc Eicken  96 Gruppe Frösche  4:05,82
Wk 3: 50 m Brust  1:18,25

Wk 6: 50 m Rücken  1:26,60

Wk 9: 50 m Freistil  1:20,97

  26. Robin Schönberger  97 Gruppe Pinguine  4:15,95
Wk 3: 50 m Brust  1:25,79

Wk 6: 50 m Rücken  1:15,82

Wk 9: 50 m Freistil  1:34,34

  27. Julius Läuger  97 Gruppe Frösche  4:17,16
Wk 3: 50 m Brust  1:12,30

Wk 6: 50 m Rücken  1:36,16

Wk 9: 50 m Freistil  1:28,70

  28. Lucas Naveau  97 Gruppe Pinguine  4:24,89
Wk 3: 50 m Brust  1:16,38

Wk 6: 50 m Rücken  1:45,41

Wk 9: 50 m Freistil  1:23,10

  29. Lisa Naveau  96 Gruppe Pinguine  4:38,34
Wk 3: 50 m Brust  1:20,98

Wk 6: 50 m Rücken  1:41,11

Wk 9: 50 m Freistil  1:36,25

  30. Kilian Krause  97 Gruppe Pinguine  4:52,69
Wk 3: 50 m Brust  1:25,81

Wk 6: 50 m Rücken  1:37,35

Wk 9: 50 m Freistil  1:49,53



Vereinsmeister 2005 
 

Herren: 

1. Marco Obrecht 1374 Punkte 
2. Clemens Braun 1305 Punkte 
3. Mariusz Lebiedzinski 1126 Punkte 
 
Damen: 

1. Iris Elser 1371 Punkte 
2. Anja Elser 922 Punkte 
3. Angela Häuser 766 Punkte 
 

 
 
 
 

Jugendmeister 2005 
 

männlich: 

1. Simon Jasper 664 Punkte 
2. Max Schöllhorn 569 Punkte 
3. Lauritz Putze 527 Punkte 
 
weiblich: 

1. Karen Vestewig 721 Punkte 
2. Stefanie Rieger 583 Punkte 
3. -  Punkte 
 

 
 
 
 

Nachwuchspreise 
 

Jugend D (1994/95): 

1. Andreas Groche 2:49,30 min 
2. Sven Göbel 2:52,02 min 
3. Nico Obrecht 2:56,60 min 
 
Jugend E (1996/97): 

1. Louise Nanz 2:37,51 min 
2. Daniela Göbel 2:50,88 min 
3. Pauline Scheffel 3:02,62 min 
 

 


